Perg. [med 3 Segl]. Senere til Kongens Arkiv (BA. Bonderup paa 
Sjæll. 1). LDipl. [2696

Juni 27. Thordo Jacobi1 de Rørædaal. Recognosco, me viro 
diser. Dn. Nicholao Esgyft M. omnia bona mea in par. Lyllækyrky 
vendidisse. Obligo me sibi ea in placito Hannees[?] scotare. Datum 
meo sub sig. 3. fer. ante f. Petri et Pauli.

Perg. med 1 Segl: A. 560 (Lange). (RA. Jylland, uvist Gods 24.) 
LDipl. under 13 7 3 28/G. — Jfr. 1368 Sept. 15. [2697

Juli 6. Magnus rex Suecie et Noruegie. Noveritis, quod nos 
privilegia Dn. arcbiepiscopo Lundensi, ecclesie sue, DDn. de capitulo 
ibid, ac ceteris suis personis ecclesiasticis tam per predecessores nostros 
reges Dacie quam nos et progenitores nostros indulta confirmamus. 
Prohibemus igitur etc. Datum apud monasterium de Asilo in octava 
Petri et Pauli.

[Orig. Lunde Kapitels Arkiv.] Afskr.: Lundebogen S. 17. LDipl. 
Udtog af M. Matthiæ, Episc. Lund. 155 (= Hvitfeld, Bispekrøn. Bl. 
Vij,Fol. 77); jfr. M. Matthiæ: Børdam, Monum. 2 B. II, 134. [2698

Juli 13 el. 20. Beg. *2469. [Orig. Slesvig Kapitels Arkiv.] 
Sicmann III, 20. [2699

Juli 22. Nicholaus Kanuti de Swanæbolm M. Recognosco, me de 
nobili famulo et honesto Benedicto Benedicti 6 mr. argenti in sterlingis 
et lubycensibus sublevasse, pro quibus sibi bona mea in Vkærløsæ, 
Miærlæs H., (Magnus Petri) cum redditibus videl. 7 oris inpignero, de 
quibus bonis omni anno tam presente quam futuris seu etiam anno 
solutionis 3 oras annone debeat sublevare, et si minus habuerit, sibi 
refundere me obligo, quousque bona redimantur, et hoc semper ad 
15 dies post f. Martini. Datum die Marie Magdalene meo sub sig. cum 
sig. nobilium DDn. Petri Grubbæ et Jacobi Olaui, MM.

Perg. [med 3 Segl]. (RA. Merløse H. 178; tidligere hos Amtmand 
Pritzbuer.) LDipl. — Afskr. efter Bircherod med Aar 1367: LDipl. under 
1367 22/7. [2700

Juli 28. Nicolaus episcopus Sleswicensis, Eghardus prepositus 
totumque capitulum ibid. Tanto libentius etc. Hinc est, quod diser, 
viri et honesti Dn. Marquardus Szestede dictus de Hutten, Ludolphus 
Schinckell alias dictus Kune, MM., et Ludolphus Schinckell dictus 
Bredehals, exeeutores testamentorum diser, virorum, predictorum suorum 
patruelium Marquardi Schinckell dicti Vosben, Rodolfi et Hartwici 
Schinckell, ipsius Marquardi filiorum, bona in villa Werleberge in
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par. Gettorpp sita, 11 mr. denar. lubic. annuos redditus in se con
tinentia, una cum omnibus aliis bonis in Anglia, videl. in par. 
Thorstet et Brodersbwj nostre diocesis sitis, que predicti Marquardus, 
Rodolfus et Hartwicus in vita sua ad perpetuam vicariam in remis
sionem suorum peccaminum in eadem ecclesia nostra Sleswicensi fun
dandam deputarent, quamvis desiderium suum ad debitum effectum 
deducendo propter eminens periculum mortis inopinate per se complere 
minime potuerunt, ad unam perpetuam vicariam prius deputata pro 
salute predictorum Marquardi Vosben, Rodolfi et Hartwici ac omnium 
aliorum suorum progenitorum virtute predictorum testamentorum 
suorum per eos exequendorum pro una perpetua vicaria in dicta ec
clesia habenda resignaverunt nobisque episcopo et capitulo demiserunt, 
rogantes nos, quatinus ipsam vicariam confirmare dignaremur. Nos 
igitur predictam vicariam consensu capituli nostri confirmamus, annu
entes tamen quod hujus vicarie presentatio ad Ludolphum Schinckell 
Bredehals temporibus vite sue pertinebit, sed post ejus mortem ad 
Dn. prepositum ecclesie nostre cum consilio unius senioris et discre- 
tioris reputationis de parentela predictorum de Schinckel spectare 
dinoscatur. Sig. nostrum cum sig. capituli nostri. Datum Szwaue- 
stede in profesto Olaui.